
UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu korzystania z Rynku przy ulicy Plac Kościuszki w Mielniku” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 6091)) Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania z Rynku przy ul. Plac Kościuszki w Mielniku”, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Małgorzata  Pałyga 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2F54FA-2C3A-4549-8182-AFF033B454BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/16/24 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

§ 1. Rynek przy ulicy Plac Kościuszki w Mielniku, zwany dalej „Rynkiem”, jest ogólnie dostępnym 
obszarem wypoczynku i rekreacji, w miejscach do tego przeznaczonych. 

§ 2. Zarządcą terenu jest Urząd Gminy Mielnik. Teren Rynku jest monitorowany za pomocą kamer. 

§ 3. 1. Na terenie Rynku zezwala się na: 

1) wchodzenie na trawniki, z wyłączeniem obszarów rabat i skupisk krzewów, 

2) wchodzenie do piwnicy w zakresie udostępnionym przez zarządcę terenu, 

3) organizowanie, za zgodą zarządcy terenu, imprez okolicznościowych oraz wystaw czasowych, 

2. Nieletni, w wieku do 12 lat, mogą korzystać z Rynku  wyłącznie pod opieką dorosłych. 

§ 4. W celu zapewnienia porządku oraz bezpieczeństwa życia i zdrowia na obszarze Rynku zabrania się: 

1) spożywania alkoholu lub innych środków odurzających, 

2) zachowań zakłócających ciszę, spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo osób przebywających na terenie 
Rynku, 

3) niszczenia i uszkadzania urządzeń i obiektów stanowiących wyposażenie Rynku, w szczególności ławek, 
pojemników na śmieci, fontanny, systemu nawodnienia, tablic informacyjnych, hamaków, leżaków, 
elementów rekreacyjnych, 

4) usuwania urządzeń i obiektów stanowiących wyposażenie Rynku, a także ich części, 

5) korzystania z urządzeń i obiektów stanowiących wyposażenie Rynku w sposób niezgodny z ich 
przeznaczeniem, 

6) niszczenia i uszkadzania trawników, drzew i nasadzeń roślin, 

7) wjazdu i poruszania się pojazdami mechanicznymi, z wyjątkiem rowerów, rolek, deskorolek i hulajnóg 
oraz wózków inwalidzkich i służb porządkowych/komunalnych, 

8) palenia ognisk i grillowania. 

§ 5. Na terenie Rynku znajduje się fontanna. W celu zachowania porządku oraz bezpieczeństwa wszystkich 
osób przebywających na terenie wokół fontanny zabrania się: 

1) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu fontanny, 

2) kąpieli i mycia się w fontannie, 

3) picia wody z fontanny, WODA NIE NADAJE SIĘ DO SPOŻYCIA, 

4) zatykania otworów i dysz fontanny, 

5) wprowadzania zwierząt do fontanny, 

6) wjeżdżania na płytę fontanny np. rowerami, rolkami, deskorolkami i hulajnogami. 

§ 6. Wszelkie zauważone uszkodzenia obiektów i urządzeń wyposażenia Rynku oraz przypadki 
nieprawidłowego korzystania z nich należy zgłaszać na adres mailowy: gmina@mielnik.com.pl    lub 
telefonicznie na nr 85 65 65 861. 

§ 7. Osoby korzystające z Rynku obowiązane są do przestrzegania przepisów niniejszego Regulaminu. 

Niezastosowanie się do postanowień mniejszego regulaminu podlega odpowiedzialności przewidzianej 
przepisami powszechnie obowiązującymi. 

Zapraszamy do odwiedzania Rynku, życzymy dobrego wypoczynku! 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A2F54FA-2C3A-4549-8182-AFF033B454BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY GMINY MIELNIK z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4
	pkt 4 w zał.1 § 4
	pkt 5 w zał.1 § 4
	pkt 6 w zał.1 § 4
	pkt 7 w zał.1 § 4
	pkt 8 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 § 5
	pkt 5 w zał.1 § 5
	pkt 6 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1



		2024-07-02T07:00:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




